cláusula Segunda do contrato n° 26/2025, considerando  que será necessário para finalizar o conserto 

do Veículo Caminhão Marca Mercedes Benz, Modelo Atron 2729 K, ano 2014, Placa IVM7952,  

conforme segue: 

O valor total da majoração é de R$ 1.253,00 (Um mil duzentos e cinquenta e três reais). 

CLÁUSULA SEGUNDA  

As despesas oriundas do presente Termo Aditivo serão suportadas pela seguinte dotação 

orçamentária: 

06.01.2.605.3.3.90.30 (345) / 1.500.0000.0001 

06.01.2.605.3.3.90.39 (349) / 1.500.0000.0001 

ITEM QTDE UND DESCRIÇÃO  VALOR